Ecuador, como sus apoderados con amplios poderes 

para, individual o conjuntamente: 

1. Contestar demandas y cumplir con las 
obligaciones respectivas, conforme en artículo seis 
inciso primero de la Ley de Compañías Codificada, 
publicada en el Registro Oficial trescientos doce 
(312) de cinco de noviembre de mil novecientos 

noventa y nueve. Los apoderados no serán por 
ningún motivo personalmente responsables de las 
obligaciones de la compañía extranjera a la cual 

representan, de conformidad con el artículo 6 inciso 
último añadido por la Ley Reformatoría a la Ley de 
Compañías, publicada en el Registro Oficinal 
quinientos noventa y uno (591) de quince de mayo 

de dos mil nueve. 

Los apoderados podrán sustituir este poder. 

1) 
/ 

A 
Firma: 0 bl) / Ls do 

Firmado Por: David Meyers — CFO 

Fecha: April 15, 2014 

NOTA: —El poder debe ser otorgado ante 

Público y legalizado por el Cónsul del Ecuador.